裝

訂

線

逢甲大學　函
地址：台中市西屯區文華路100號
聯絡人：卓輊樺
電子信箱：jwcho@fcuoa.fcu.edu.tw
聯絡電話：04-24517250轉5603

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年10月08日

發文字號：逢文字第1030059911號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（議程表.PDF、會議附件.PDF，共2個電子檔案）

主旨：本校外國語文學系謹訂於103年10月18日（星期六）舉辦

「2014逢甲大學第四屆外語文國際學術研討會」，敬請 惠

予公告，並鼓勵 貴校相關教職員踴躍報名參加。

說明：

一、日期：103年10月18日（星期六）。

二、地點：本校人言大樓地下一樓第六國際會議廳。

三、報名方式：請於103年10月16日前登入以下網址並完成報

成程序。http://www.fll.fcu.edu.tw

四、公務人員或教師全程參與者，將依主管機關或各縣市教育

局處之核定，核發進修時數證明。

五、檢附研討會海報、議程、交通路線圖、本校校區平面圖各

乙份，或可至本校外文系網站最新消息下載，連結網址

http://www.fll.fcu.edu.tw/。

正本：臺中市政府教育局、公私立大學校院、臺中市高級中等學校

副本：本校人文社會學院\外國語文學系(不含附件)
電子公文
交 換 章

103/10/08
16:36:39

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學